
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 

 

DDG. 445/2017 

Prot. n.27407 del 27/07/2017 

 

Oggetto: Adesione a CONSIP per il noleggio di 1 apparato radiomobile Iphone 5S, convenzione MOBILE 6 

Contratto n. 

CIG 506320943E  CIG  derivato Z181472062   

 

IL DIRETTORE GENERALE  

 

VISTA la richiesta del Responsabile del Settore Patrimonio Mobiliare ed Economato, del 

14/07/2017  Prot. n. 25662 con cui, si richiede il noleggio di n.1 apparato radiomobile 

Iphone 5S, contratto n.888011203520, identificativo ordine 2138431;  

RAVVISATA pertanto la necessità di attivare le procedure necessarie per garantire il noleggio 

dell’Iphone 5S, per le esigenze della Direzione Generale; 

 

VERIFICATO che è attiva la  Convenzione Consip relative ai beni da acquistare, e in particolare -  

Telefonia Mobile 6 ; 

RITENUTO  pertanto di aderire ai sensi dell’art. 24, comma 6, della Legge n. 448/2001 alla 

Convenzione attivata dalla Consip- Convenzione Telefonia Mobile 6- per il noleggio di 

n. 1 apparato radiomobile Iphone 5S,  contratto n.888011203520, identificativo ordine 

2138431;  

DISPONE 

 

 di aderire alla Convenzione CONSIP  - TELEFONIA MOBILE 6,  per il noleggio di un apparato 

radiomobile IPhone 5S; 

 

 di trasmettere pertanto l’ordinativo alla ditta Telecom Italia SPA-ad un costo; 

 

 di impegnare la spesa spesa che sarà “a canone” nel seguente modo: 

Voce “Utenze e canoni per tefonia mobile” CA COAN 04.03.08.02.02; 

 

 di nominare  Responsabile del procedimento la Responsabile del Settore Patrimonio Mobiliare ed 

Economato - Gabriella D’Alessandro. 

 

 

 

             L’Aquila ______________ 

             IL DIRETTORE GENERALE 

                Dott. Pietro Di Benedetto 

 

“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria affinchè 

risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a 

disposizione presso gli uffici della struttura competente”. 

 


